W3538M0150 Details PDF
Hak Cipta © 2020 Distributor Handal Komponen Elektronik
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Gedung Komersial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Pulse Electronics Corporation W3538M0150 Pemasok Pulse Electronics Corporation Distributor Pulse Electronics Corporation
Pulse Electronics Corporation
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi untuk
detail produk.
NOMOR BAGIAN W3538M0150
PABRIKAN Pulse Electronics Corporation
DESKRIPSI RF ANT 892MHZ/1.9GHZ PCB 150MM
MEMIMPIN STATUS BEBAS / STATUS ROHS Bebas timah / Sesuai RoHS
JUMLAH YANG TERSEDIA 15877 pcs
LEMBARAN DATA
VSWR -
PENGHENTIAN Connector, IPEX (U.FL)
SERI -
MENGEMBALIKAN KERUGIAN -3dB, -6dB
PENGEMASAN Tray
NAMA LAIN 553-2694
W3538M0150-ND
JUMLAH BAND 2
MOUNT JENIS Surface Mount
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS GRATIS MEMIMPIN / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
PERLINDUNGAN INGRESS -
TINGGI (MAX) 0.028" (0.70mm)
MENDAPATKAN 1.5dBi, 4.5dBi, 3.9dBi
RENTANG FREKUENSI 824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz
KELOMPOK FREKUENSI UHF (300 MHz ~ 1 GHz), UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
FREKUENSI (PUSAT / BAND) 892MHz, 1.9GHz
FITUR -
DETIL DESKRIPSI 892MHz, 1.9GHz GSM, WCDMA PCB Trace RF Antenna 824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz
1.5dBi, 4.5dBi, 3.9dBi Connector, IPEX (U.FL) Surface Mount
APLIKASI GSM, WCDMA
TIPE ANTENA PCB Trace
W3538M0150
Nomor bagian: W3538M0150
Pabrikan / Merek: Pulse Electronics Corporation
Deskripsi Produk RF ANT 892MHZ/1.9GHZ PCB 150MM
Lembar data:
Status RoHs Bebas timah / Sesuai RoHS
Kondisi stok 15877 pcs stock
Kirim Dari Hongkong
Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
W3538M0150.pdf
PERMINTAAN KUTIPAN
Spesifikasi W3538M0150
W3538M0150.pdf
Tag terkait
Produk-produk
terkait
W3538B0200
Produsen:  Pulse Electronics Corporation
Deskripsi:  RF ANT 850MHZ/900MHZ PCB TRACE
Persediaan:  29824 pcs
RFQ
W3579
Produsen:  Pulse Electronics Corporation
Deskripsi:  NFC FERRITE LOADED ANTENNA
Persediaan:  10074 pcs
RFQ
W3544A
Produsen:  Pulse Electronics Corporation
Deskripsi:  RF ANT 850MHZ/900MHZ CHIP SLD
Persediaan:  38098 pcs
RFQ
W3554B0140
Produsen:  Pulse Electronics Corporation
Deskripsi:  RF ANT 829MHZ/2.2GHZ PCB TRACE
Persediaan:  22336 pcs
RFQ
W3538B0045
Produsen:  Pulse Electronics Corporation
Deskripsi:  STAND ALONE PWB ANTENNA
Persediaan:  4453 pcs
RFQ
W3538M0200
Produsen:  Pulse Electronics Corporation
Deskripsi:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ PCB 200MM
Persediaan:  16188 pcs
RFQ
W3544B
Produsen:  Pulse Electronics Corporation
Deskripsi:  RF ANT 850MHZ/900MHZ CHIP SLD
Persediaan:  55172 pcs
RFQ
W3538B0150
Produsen:  Pulse Electronics Corporation
Deskripsi:  RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 150MM
Persediaan:  33437 pcs
RFQ
W3538E0200
Produsen:  Pulse Electronics Corporation
Deskripsi:  RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 200MM
Persediaan:  17096 pcs
RFQ
W3530
Produsen:  Pulse Electronics Corporation
Deskripsi:  ANTENNA 4-BAND GMS + W-CDMA 2100
Persediaan:  6529 pcs
RFQ
W3538E0150
Produsen:  Pulse Electronics Corporation
Deskripsi:  RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 150MM
Persediaan:  17611 pcs
RFQ
W3554B0140T
Produsen:  Pulse Electronics Corporation
Deskripsi:  PCB WITH ADHESIVE ANTENNA NPB
Persediaan:  24565 pcs
RFQ